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3.7.2015 / Merkittäviä päiviä; Tammuz 17. ja Av 9. - osa 2.

Shalom,

Ja minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi, miksi teillä on tämä pilkkalause Israelin
maasta, kun sanotte: 'Aika venyy pitkälle, ja tyhjään raukeavat kaikki näyt?' 

Sentähden sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Minä teen lopun tästä
pilkkalauseesta, niin ettei sitä enää lausuta Israelissa. Sano heille päinvastoin:
Lähellä on aika ja kaikkien näkyjen täyttymys.

Ja minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi, katso, Israelin heimo sanoo: 'Niihin
näkyihin, joita tämä näkee, on päiviä paljon, ja hän ennustaa kaukaisista ajoista'.
Sentähden sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Ei viivy enää yksikään minun
sanani: Minkä sanan minä puhun, se tapahtuu, sanoo Herra, Herra."
Hesekiel 12:21-28

Mutta hän vastasi ja sanoi heille: "Kun ilta tulee, sanotte te: 'Tulee selkeä ilma, sillä
taivas ruskottaa', ja aamulla: 'Tänään tulee rajuilma, sillä taivas ruskottaa ja on
synkkä'. Taivaan muodon te osaatte arvioida, mutta aikain merkkejä ette osaa.
Tämä paha ja avionrikkoja sukupolvi tavoittelee merkkiä, mutta sille ei anneta muuta
merkkiä kuin Joonaan merkki." Ja hän jätti heidät ja meni pois.
Matteus 16:2-4

Sillä ei Herra, Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan palvelijoillensa
profeetoille.
Aamos 3:7
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Meillä on nyt runsaasti "aikain merkkejä" ympärillämme, tapahtumat etenevät
nopeasti ja voidaankin kysyä; joko nyt pian on aika Danielin viimeisen vuosiviikon
alkaa? Herra haluaa meidän tuntevan ajan merkit, jotka on ilmoitettu Hänen
sanassaan. Hän sanoo ilmoittavansa salaisuutensa palvelijoilleen profeetoille ennen
tapahtumien alkua. Herra sanoo myös, että omilleen Hän ei tule "kuin varas yöllä",
kuten muille. Meitä, jotka valvomme, "se päivä" ei yllätä!

Herra on antanut meille "voiman, rakkauden ja terveen ymmärryksen hengen." (2.
Tim. 1:7) Luottakaamme siihen ja tässä hengessä toimikaamme! Muistetaan kaikkina
aikoina, että rukous ja ylistys ovat voimakkaat aseet! Heprean kielessä usko ja
uskollisuus ovat sama sana: emuna. Niitä ei tulisi erottaa; uskoon kuuluu uskollisuus
Jeshualle ja Hänen sanalleen.

Tammuz 17

Heinäkuun 3. auringon laskettua alkaa Tammuz 17 Shiva Asar B'Tammuz (בתמוז
.heprealaisessa kalenterissa, mutta tänä vuonna 17. päivä; heinäkuun 4 (עשר שבעה
osuu sapatiksi, joten päivään liittyvä paasto siirtyy heinäkuun viidenteen.
Sapattinahan ei paastota; se on ilon ja levon päivä.

Tammuz 17 tapahtunutta:

- Mooses rikkoi laintaulut, kun näki ihmisten tanssivan kultaisen vasikan ympärillä,
jonka nämä olivat tehneet Mooseksen oltua 40 päivää Siinain vuorella. (2. Moos.
32:19). Myöhemmin Herra antoi uudet laintaulut.(2. Moos 34)
 

   

 

"Ja kun Mooses lähestyi leiriä ja näki vasikan ja karkelon, niin hänen vihansa syttyi,
ja hän heitti taulut käsistänsä ja murskasi ne vuoren juurella."

Tänä vuonna 2015 Tammuz 17. on myös USA:n itsenäisyyspäivä (4.7.1776).
Siellä JHVH:n laki on on juuri syrjäytetty Korkeimman Oikeuden toimesta, kun samaa
sukupuolta olevien avioliitto tuli voimaan kaikkiin 50 osavaltioon; myös niihin 16,
joissa lakia ei ole haluttu. "Kultainen vasikka" pystytettiin 30.6. ja kansanjoukot
riehaantuivat ja juhlivat kaikkialla eri kaupungeissa.

Heti seuraavana yönä päivän vaihtuessa, Washington D.C:tä koettelivat voimakkaat
ukkoset ja salamoinnit lähes non-stop: voimakkain rajuilma sitten vuoden 2012. Puita



kaatui ja monet olivat peloissaan luonnonvoimien armoilla. http://www.washingtonpost.com/
blogs/capital-weather-gang/wp/2015/07/01/d-c-endures-worst-storm-since-derecho-2012-heres-how-it-happened/?
tid=pm_local_pop_b

2. Sam 22:14-15
"Herra jylisi taivaasta, Korkein antoi äänensä kaikua.
Hän lennätti nuolia ja hajotti heidät, salamoita, ja kauhistutti heidät."
 
Jes 5:20, 24
"Voi niitä, jotka sanovat pahan hyväksi ja hyvän pahaksi, jotka tekevät pimeyden
valkeudeksi ja valkeuden pimeydeksi, jotka tekevät karvaan makeaksi ja makean
karvaaksi!
Sentähden, niinkuin tulen kieli syö oljet ja kuloheinä raukeaa liekkiin, niin heidän
juurensa mätänee, ja heidän kukkansa hajoaa tomuna ilmaan, sillä he ovat
ylenkatsoneet Herran Sebaotin lain ja pitäneet pilkkanansa Israelin Pyhän sanaa."

Räikeä osoitus luopumuksesta oli, kun metodistikirkon naispuolinen pappi
Washingtonissa assistenttinsa kanssa Korkeimman Oikeuden rakennuksen edessä
jakoi ehtoollista homoseksuaaleille ja heidän tukijoilleen, kun avioliittolaki oli julistettu.

Tunnen suurta surua sydämessäni, kun tiedän, mitä avioliittoinstituution muutos saa
aikaan. Voimme pian nähdä Amerikan kaduilla David Wilkersonin profetoimia
levottomuuksia ja anarkiaa, koska voisi hyvin sanoa, että anarkia on nyt laillistettu
USA:ssa. Maa on lähtenyt samalle tielle kuin Sodoma ja Gomorra,  Benjaminin
Gibea, roomalaisten Herculaneum ja Pompeiji, jotka kaikki joutuivat tuhon omiksi.

Tästä aiheesta on paljon kirjoitettu, mutta asia on tärkeä; hyvinkin tärkeä
kohtalonkysymys myös omalle maallemme. Ottakaamme rukouksiimme Suomi tänä
kesänä tässä asiassa. Syksyllä hallitus joutuu päätöksen eteen, miten toimia
edellisen eduskunnan äänestystuloksen kanssa.

Viime perjantaina Amerikan korkeimmissa viroissa olevat hyökkäsivät suoraan sitä
vastaan, mikä on pyhää. JHVH itse sääti avioliiton olemaan pyhä miehen ja naisen
välillä.

1. Moos. 2:18-24

Ja Herra Jumala sanoi: "Ei ole ihmisen hyvä olla yksinänsä, minä teen hänelle avun,
joka on hänelle sopiva".
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19. Ja Herra Jumala teki maasta kaikki metsän eläimet ja kaikki taivaan linnut ja toi
ne ihmisen eteen nähdäkseen, kuinka hän ne nimittäisi; ja niinkuin ihminen nimitti
kunkin elävän olennon, niin oli sen nimi oleva.
20. Ja ihminen antoi nimet kaikille karjaeläimille ja taivaan linnuille ja kaikille metsän
eläimille. Mutta Aadamille ei löytynyt apua, joka olisi hänelle sopinut.
21. Niin Herra Jumala vaivutti ihmisen raskaaseen uneen, ja kun hän nukkui, otti hän
yhden hänen kylkiluistaan ja täytti sen paikan lihalla.
22. Ja Herra Jumala rakensi vaimon siitä kylkiluusta, jonka hän oli ottanut miehestä,
ja toi hänet miehen luo.
23. Ja mies sanoi: "Tämä on nyt luu minun luistani ja liha minun lihastani; hän
kutsuttakoon miehettäreksi, sillä hän on miehestä otettu".
24. Sentähden mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liittyköön vaimoonsa, ja he
tulevat yhdeksi lihaksi.

JHVH loi ihmiset seksuaalisiksi olennoiksi. Hän teki heidät miehiksi ja naisiksi. Alusta
alkaen JHVH loi kaikki elävät olennot mies- ja naispuolisiksi, että he voisivat
toteuttaa käskyn "lisääntyä ja täyttää maa". Fyysisesti on mahdotonta kahden
miehen tai kahden naisen olla seksuaalisuhteessa ja saada jälkeläisiä; se on vastoin
Jumalan luomistyötä. Avioliiton on lisäksi tarkoitus olla pyhä.

Hepr. 13:4
"Avioliitto pidettäköön kunniassa kaikkien kesken, ja aviovuode saastuttamatonna..."

Yli 20 vuotta sitten David Wilkerson julisti: “Jumalan tuomion hetki koittaa silloin,
kun homoseksuaalinen henki nousee ja hyökkää sitä vastaan, mikä on jumalallista ja
pyhää." 

JHVH sanoo sanassaan hyvin selvästi, mikä on hyväksyttyä seksuaalielämässä ja
mikä on kiellettyä. On hyvä, että mies ja nainen menevät naimisiin. On kiellettyä
miesten olla keskenään seksuaalisuhteessa ja samoin naisten keskenään.

 3. Moos 18:22, 24-25

"Älä makaa miehenpuolen kanssa, niinkuin naisen kanssa maataan; se on
kauhistus...
Älkää saastuttako itseänne millään näistä, sillä näillä kaikilla ovat itsensä
saastuttaneet ne kansat, jotka minä karkoitan teidän tieltänne.
Ja maa tuli saastaiseksi, ja minä kostin sille sen pahat teot, niin että maa oksensi
ulos asujamensa."

Vaikka Jumala puhui nämä sanat Aabrahamin jälkeläisille, ne koskivat koko
ihmiskuntaa. Jumala tuomitsi Kanaanin maan kansat ja nämä eivät olleet
Aabrahamin jälkeläisiä ja kuitenkin heidät tuomittiin, koska tekivät sitä, mikä oli
kauhistus.  Sana sanoo: "..maa oksensi ulos asujamensa."  Moraaliset perversiot
saastuttivat maan ja se tuli sairaaksi. Samoin kuin ihmisen keho yrittää parantaa ja
puhdistaa itsensä siitä, mikä on tehnyt sairaaksi, myös maa puhdistaa itsensä niistä,
jotka saastuttavat sen.

 3. Moos. 18:26-29

"Sentähden noudattakaa minun käskyjäni ja säädöksiäni älkääkä mitään näistä
kauhistuksista tehkö, älköön maassa syntynyt älköönkä muukalainen, joka asuu



teidän keskellänne -
sillä kaikkia näitä kauhistuksia ovat tehneet tämän maan asukkaat, jotka olivat ennen
teitä, niin että maa tuli saastaiseksi -
ettei maa teitäkin oksentaisi, jos te sen saastutatte, niinkuin se on oksentanut ulos
sen kansan, joka oli ennen teitä.
Sillä jokainen, joka tekee minkä tahansa näistä kauhistuksista, hävitettäköön
kansastansa, kaikki, jotka semmoista tekevät."

Seuraavassa apostoli Paavalin kirjeessä Rooman pyhille on ajattelemisen aihetta.

Room. 1:18, 24-32
Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä
vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa.
Sentähden Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, hyljännyt saastaisuuteen,
häpäisemään itse omat ruumiinsa, nuo, jotka ovat vaihtaneet Jumalan totuuden
valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, joka on
ylistetty iankaikkisesti, amen.
Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä heidän
naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnonvastaiseen; samoin
miespuoletkin, luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolen kanssa, ovat
kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja harjoittaneet, miespuolet miespuolten kanssa,
riettautta ja villiintymisestään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti.
Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi
heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimattomia.
jotka, vaikka tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen, että ne, jotka
senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan
vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät.

Uskoisin, että USA:n presidentti ja Korkeimman Oikeuden tuomarit tietävät Jumalan
säädökset. He tietävät, että ne, jotka harjoittavat homoseksuaalisuutta kerran
seisovat Luojansa edessä tuomiolla tästä. Kuitenkin he antavat hyväksymisensä
toimille, jotka Jumala on tuominnut. Saamme seurata, mitä Suomen hallitus tekee;
hekin tietävät Jumalan luomistyön lait. Voimme vain rukoilla heille suoraselkäisyyttä
ja rohkeutta sekä Jumalan pelkoa.

 

Tammuz 17. on ollut murheen päivä:
 

- Päivittäinen uhritoimitus lakkasi 1. temppelissä lampaiden ja muiden
uhrieläinten puutteessa Nebukadnessarin piirittäessä Jerusalemia.

- Roomalaiset murtautuivat Tituksen johdolla Jerusalemin muurien läpi ennen
2. temppelin tuhoamista (9. Av) v. 70 jKr.



 Tituksen joukot tuhosivat Jerusalemin 70 jKr.

- Vuosia ennen suurta kapinaa roomalainen kenraali, josta teksteissä käytetään vain
nimitystä Apostumus, julkisesti poltti Toorarullan.

- Kuningas Manasse asetti Aseran, epäjumalankuvan, temppeliin. (2. Kun. 21:7) 

 

Muita Tammuz 17. tapahtumia: 

       

- Joosef ja Samuel syntyivät (40 vkk Tishri 1:stä)            

- v.1391, yli 4,000 Espanjan juutal. tapettiin Toledossa ja Jaenissa. 

- v. 1559 Prahan juutalaiskortteli poltettiin ja hävitettiin. 

- v. 1944, koko Kovnon gheton väestö lähetettiin kuolemanleireille.  

- v.1970, Libya määräsi juutalaisten omaisuuden haltuunotettavaksi.
 

Tammuz 17. alkaa kolme viikkoa kestävän murheen ajan Bein HaMetzarim
(ahdistuksien keskellä), jolloin suuria tragedioita on tapahtunut juutalaisille historian
eri aikoina. Tänä aikana ei pidetä häitä, vaikka kesä muualla maailmaa on suosittua
hääaikaa. Kolmen viikon aikana tehdään parannusta omassa elämässä erityisesti
niistä asioista, joilla esi-isät murehduttivat Jumalaa. Teshuva tarkoittaa
parannuksen tekoa, kääntymistä Jumalan puoleen. Meidän kaikkien on hyvä tutkia
elämäämme ja sydäntämme ja tehdä myös teshuva. Meille on annettu ihana lupaus
Jeshuan täytetyn työn perusteella - "Se on täytetty!" Hän otti ristillä syntimme
päälleen ja kärsi puolestamme rangaistuksen. Vain Hänen tähtensä meillä on
pelastus ja syntiemme anteeksiantamus, yhteys Isään Jumalaan, joka otti meidät
lapsikseen ja iankaikkinen elämä:

Jos me tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa
meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. 1 Joh 1:9

Tämä jakso päättyy Av-kuukauden 9. päivä, Tiša Be'Av, joka on v. 2015,
heinäkuun 31.

Av 9. Ensimmäinen Temppeli tuhottiin ja tasan 500 v. kuluttua Toinen Temppeli.
Babylonian kuningas Nebukadnessar tuhosi kuningas Salomon rakentaman



Jerusalemin Temppelin vuonna 586 eKr. Rooman armeija Tituksen johdolla tuhosi
toisen Temppelin vuonna 70 jKr.

 

Temppelivuorella nyt Al Aqsa- ja Kalliomoskeija         

Kun Jerusalem oli valloitettu - sillä Juudan kuninkaan Sidkian
yhdeksäntenä hallitusvuotena, kymmenennessä kuussa, oli Nebukadressar,
Baabelin kuningas, kaikkine sotajoukkoineen hyökännyt Jerusalemin kimppuun ja
saartanut sen,
2. ja Sidkian yhdentenätoista hallitusvuotena, neljännessä kuussa (Tammuz),
kuukauden yhdeksäntenä päivänä, oli kaupunki vallattu
...
4. Kun Sidkia, Juudan kuningas, ja kaikki sotilaat näkivät heidät, niin he pakenivat ja
lähtivät yöllä kaupungista ..
5. Mutta kaldealaisten sotajoukko ajoi heitä takaa, ja he saavuttivat Sidkian Jerikon
aroilla. Ja he ottivat hänet kiinni ja veivät hänet Nebukadressarin, Baabelin
kuninkaan, eteen Riblaan,
....
8. Kuninkaan linnan ja kansan talot kaldealaiset polttivat tulella, ja Jerusalemin
muurit he repivät maahan.
9. Ja loput kansasta, jotka olivat jäljellä kaupungissa,....vei Nebusaradan,
henkivartijain päällikkö, pakkosiirtolaisuuteen Baabeliin.

Jer: 39:1-9

Av 9. oli päivä, kun Ensimmäinen Temppeli tuhottiin. 

Viidennessä kuussa, kuukauden seitsemäntenä päivänä, Baabelin kuninkaan
Nebukadnessarin yhdeksäntenätoista hallitusvuotena, tuli Baabelin kuninkaan
palvelija Nebusaradan, henkivartijain päällikkö, Jerusalemiin.
9. Hän poltti Herran temppelin ja kuninkaan linnan ja kaikki Jerusalemin talot;
kaikki ylhäisten talot hän poltti tulella.
10. Ja koko kaldealaisten sotajoukko, joka henkivartijain päälliköllä oli mukanaan,
repi maahan Jerusalemin muurit, yltympäri.
11. Ja Nebusaradan, henkivartijain päällikkö, vei pakkosiirtolaisuuteen kansan
tähteet, mitä oli jäljellä kaupungissa, sekä ne, jotka olivat menneet Baabelin
kuninkaan puolelle, ja muun rahvaan.
12. Mutta osan maan köyhiä henkivartijain päällikkö jätti jäljelle viinitarhureiksi ja



peltomiehiksi.
2 Kun 25:8-12
 

Näin alkoi siis Juudan pakkosiirtolaisuusaika Babyloniassa.

Jeremia suree Valitusvirsissä Juudan kohtaloa. Tämä kirja luetaan Av 9.
synagogissa.

"Juuda on siirtynyt maastansa kurjuutta ja työn kovuutta pakoon. Se istuu
pakanakansain seassa eikä lepoa löydä. Kaikki sen vainoojat saavuttivat sen, kun se
oli ahdistuksien keskellä (Bein HaMetzarim)." Valitusvirret 1:3

Av 9. oli päivä, kun Toinen Temppeli tuhottiin.

Roomalaiset hyökkäsivät ja v. 70 jKr. alussa mursivat kaksi Jerusalemin kolmesta
muurista ja kolmannen Tammuz 17. samoin kuin Herodeksen rakentaman Antonia-
linnakkeen.

 

Titus, keisari Vespanianuksen poika ja Rooman joukkojen komentaja, johti taistelua,
jossa teurasti useimmat Jerusalemin asukkaat ja tuhosi sen rakennukset. 

Av 9. roomalaiset tuhosivat Toisen Temppelin; juutalaisten Maan ja Taivaan välisen
fyysisen paikan. 

 

Jeshua oli profetoinut tämän tuhon jo vuosikymmeniä ennen: "Ja kun hän meni ulos
pyhäköstä, sanoi eräs hänen opetuslapsistaan hänelle: "Opettaja, katso, millaiset
kivet ja millaiset rakennukset!"
Jeesus vastasi hänelle: "Sinä näet nämä suuret rakennukset. Niistä ei ole jäävä
kiveä kiven päälle maahan jaottamatta." Mark 13:1-2

 
 

Herran lupaus tänä aikana koko maailmalle, mutta erityisesti Israelille:
 
Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan
eikä turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.
Silloin te huudatte minua avuksenne, tulette ja rukoilette minua, ja minä kuulen
teitä.
Te etsitte minua ja löydätte minut, kun te etsitte minua kaikesta sydämestänne.
Ja niin minä annan teidän löytää itseni, sanoo Herra,

Jer 29:11-14
 

Tänä kolmena viikkona on erityinen aika asetettu, jolloin tulisi etsiä Herraa koko
sydämestä. On surullista, jos Herra kätkee kasvonsa ja Hänen antamansa suoja



nostetaan pois. 

Tämä koskee tällä hetkellä monia maita; maailma kypsyy tuomiolle; maiden ja koko
maailman taloudet ovat romahtamassa, 3. maailmansota voi puhjeta milloin vain,
luonto "huokailee"; nukkuvat tulivuoret osoittavat heräämisen merkkejä ja suurta
maanjäristystä odotetaan milloin vain. Se, mitä USA:ssa juuri tapahtui oli ehkä
viimeinen asia, joka nostaa suojan pois maan yltä. Herra ei voi siunata syntiä.
Voimme vain rukoilla Suomen puolesta, että Herra suojaisi rajamme ja että kansa
kääntyisi hyvinä aikoina Jumalan puoleen ja etsisi Häntä.
 

Sinä päivänä minun vihani syttyy sitä vastaan, ja minä hylkään heidät ja peitän
kasvoni heiltä, niin että he joutuvat tuhon omiksi, ja suuret onnettomuudet ja
ahdistukset kohtaavat sitä. Sinä päivänä se sanoo: 'Eivätkö nämä onnettomuudet ole
kohdanneet minua sen tähden, ettei minun Jumalani ole minun keskelläni?'
5. Moos 31:17 
 

  

 

 

Me tiedämme, että tulevana messiaanisena 1000v. aikana, Messias hallitsee
uudelleen rakennetusta Temppelistä käsin Jerusalemissa. Odotamme Jeshuan
pikaista paluuta ja Hänen messiaanisen aikansa alkamista.
Sakarjan kirjassa on lupaus, että kesän paastot ja suruaika kääntyvät kerran ilon
ajoiksi.
 

"Näin sanoo Herra Sebaot: Neljännen kuun (Tammuz 17) paasto ja viidennen (Av 9)
paasto ja seitsemännen (Tishri 10; Jom Kippur) paasto ja kymmenennen paasto on
oleva Juudan heimolle ilo ja riemu ja mieluinen juhla. Mutta rakastakaa totuutta ja
rauhaa."

 

Vaikka elämmekin vakavaa teshuva-aikaa maailman kääntyessä kapinassa JHVH:a
vastaan ja monien kriisien keskellä, meillä on sydämen varmuus: Herra vastaa
rukouksiimme!

Me olemme paitsi esirukoilijoina, myös vartijoina muurilla, että voimme varoittaa



muita ja ilmoittaa, mitä näemme tapahtuvan sanan valossa. 

Sinun muureillesi, Jerusalem, minä asetan vartijat; älkööt he milloinkaan vaietko,
ei päivällä eikä yöllä. Te, jotka ylistätte Herraa, älkää itsellenne lepoa suoko.
Älkää antako hänelle lepoa, ennenkuin hän on asettanut ennallensa Jerusalemin,
tehnyt sen ylistykseksi maassa.

Jesaja 62:6-7

Matteus 5:8-18 rohkaisee meitä ja muistuttaa vaeltamaan niin, että Hänen
kirkkautensa voisi loistaa kauttamme:

"Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä Jumalan.
Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää Jumalan lapsiksi kutsuttaman.
Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän on taivasten
valtakunta.
Autuaita olette te, kun ihmiset minun tähteni teitä solvaavat ja vainoavat ja
valhetellen puhuvat teistä kaikkinaista pahaa.
Iloitkaa ja riemuitkaa, sillä teidän palkkanne on suuri taivaissa. Sillä samoin he
vainosivat profeettoja, jotka olivat ennen teitä.

Te olette maan suola; mutta jos suola käy mauttomaksi, millä se saadaan
suolaiseksi? Se ei enää kelpaa mihinkään muuhun kuin pois heitettäväksi ja ihmisten
tallattavaksi.
Te olette maailman valkeus. Ei voi ylhäällä vuorella oleva kaupunki olla kätkössä;
eikä lamppua sytytetä ja panna vakan alle, vaan lampunjalkaan, ja niin se loistaa
kaikille huoneessa oleville.
Niin loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät
tekonne ja ylistäisivät teidän Isäänne, joka on taivaissa.
Älkää luulko, että minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan; en minä ole tullut
kumoamaan, vaan täyttämään.
Sillä totisesti minä sanon teille: kunnes taivas ja maa katoavat, ei laista katoa
pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto, ennenkuin kaikki on tapahtunut. "

Olemme JHVH:n, joka ohjaa maailmankaikkeutta, tarkassa raamatullisessa
aikataulussa.



Jeshua lupasi, että se sukupolvi, joka näkee Hänen kertomansa merkin
toteutumisen, viikunapuun; Israelin valtion syntymisen, ei häviäisi, ennenkuin kaikki
täyttyy.

- 1. Maailmansota alkoi Av 9. (11.8.1914) Sota alkoi 2 520v. Babylonian
pakkosiirtolaisuuden alkamisesta v.606 eKr.

- Israelin paluu v. 1948 alkoi 2 520 (360-päiväistä) vuotta siitä, kun se palasi
Babylonian vankeudesta v. 537 eKr.

- Israel sai Jerusalemin Kuudenpäivän sodassa 7.6.1967. (Kuitenkin luovutti pois
Temppelivuoren joitakin päiviä tästä) Tuolloin oli kulunut 2 520 (360-päivän) vuotta,
kun Jerusalem saatiin taas takaisin 70v. Babylonian vankeuden jälkeen. 

Yllä on esimerkkejä, kuinka Herran suunnitelma on tarkka ja täydellinen. Niin on
Hänen paluunsa ajankohtakin. Me voimme myrskypilvien lähestyessä olla
luottavaisin mielin, sillä meille on annettu lupaus, ettei "hiuskarvaakaan päästänne
häviä Isänne sallimatta."

 

 

 

Ole Siunattu! Sapatin rauhaa! Herramme hallitsee!

Sirkku

-------------------------------

Sirkku Saba,
FI82 1419 3500 0531 42


